
                
                            
                                        
                    
                        		
						
						
					
			
						
				
					
			
															
		

				

				

					

		

				
			
						
				
				MUZIKA
	VIDEO
	KONCERTAI
	NAUJIENOS
	APIE MUS
	KONTAKTAI
	PARAMA

		
			
				
					
				
			

			
					MUZIKA
	VIDEO
	KONCERTAI
	NAUJIENOS
	APIE MUS
	KONTAKTAI
	PARAMA

			

		

			

				

					

		

				
			
						
				
					
			
																																										
		

				

				

					

		

					

		
				

		                    
                

            
            
    
        		
						
						
					
			
						
				
					
			

			
				
					
						
							[image: ]
I try to give people a different way of looking at their surroundings. That's art to me. 
								Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit donec maximus lobortis. 
								Learn More 
														
					
					
				
				
			
			


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
				
																
														Play Video
						

									

					

				

				

				
				
					
			
						
						Daugiau video
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
				
					
											
																
															„Šią grupę ir jos muziką atradau prieš  pusantrų metų ir save galiu vadinti tikru jų gerbėju. Mano nuomone, jų  atliekama muzika persismelkia iki pat mūsų, lietuvių, šaknų. Nors esu  labai užimtas žmogus, tačiau šiems atlikėjams skiriu prioritetą, visad  stengiuosi sudalyvauti jų koncertuose.“ 

																				

										
																			
																	
																				Benediktas Vanagas																			
																							

											

				

											
																
															„Smagu stebėti  muzikantų akis, kurios tiesiog spindi nuo to, ką jie daro ant scenos“. 

																				

										
																			
																	
																				Kristina Kaikarienė																			
																																		Renginių organizatorė 
																								

											

				

											
																
															„Jei būna 'virš garso', tai Jūsų kvartetas yra 'virš jausmų'. Tai daugiau, nei galėjome tikėtis reprezentuojant Lietuvą. Tai turėjo būti neeilinis vakaras, ir kvarteto dėka mums tai pavyko. Atskira padėka nuo Lietuvos ir Moldovos vidaus reikalų ministrų: Tomo ir Aleksandro.“

																				

										
																			
																	
																				Jurgita																			
																																		Ministro patarėja
																								

											

				

											
																
															„Subtilus vaikinai – ne tik talentingi atlikėjai, bet ir stilių (turiu  omeny išvaizdos ir muzikinį) „medžiotojai“ bei puikus pavyzdys, kaip  teisingai reikėtų įsivaizduoti turinio (muzikos atlikimo, patrauklaus  bendravimo su publika) ir formos (išvaizdos) visumą, o juk tai – puikus  pamatas stilingumui įteisinti, atsižvelgiant dar į tai, kad didžiausia  šios grupės stiliaus vertė – natūralumas, taigi ir nuoširdumas. Puikus  muzikos kūrinių repertuaras, aukščiausio lygio atlikimo kokybė ir  įsimenamas sceninis įvaizdis, taigi ir neginčijamas stilingumas,  įskaitant atidumą smulkmenoms, sudaro prielaidas grupės Subtilu-Z  gerbėjams, taip pat ir man, pelnytai reikšti didelį pripažinimą -  gėrėtis nepriekaištingai organizuotais koncertais, audringais  aplodismentais ir pritariamaisiais džiaugsmo šūksniais patvirtinti savo  nepamatuojamas simpatijas jos nariams.“

																				

										
																			
																	
																				Eugenijus Skerstonas																			
																							

											

				

					

		
			

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Naujienos
						

				

				
				
					
									
				
                    
                
        
            
                                                            
                            
                                [image: ]                            

                        
                                                                        

                            

                            
                    
                        
                                                    

                    

                    
                

                     

    


            
            
        2024-03-06
        

                
            Grupė „Subtìlus“ rengia naujametį koncertą Vilniuje: „Po jo ir stalą galima suspėti padengti“
        

        Grupė „Subtìlus“ pasižymi ne tik muzikiniu originalumu, bet ir drąsiu požiūriu į koncertus.


        

                    
                
        
            
                                                            
                            
                                [image: ]                            

                        
                                                                        

                            

                            
                    
                        
                                                    

                    

                    
                

                     

    


            
            
        2023-12-16
        

                
            Bistrampolio dvare – jungtinis grupės „Subtilus“ ir ukrainietės V. Kucherenko koncertas
        

        Bistrampolio dvare, rugpjūčio 20d., koncertuos grupė „Subtilus“ kartu su Ukrainos dainininke Valeriya Kucherenko.


        

                    
                
        
            
                                                            
                            
                                [image: ]                            

                        
                                                                        

                            

                            
                    
                        
                                                    

                    

                    
                

                     

    


            
            
        2023-12-16
        

                
            Grupė „Subtilu-Z“ virsta „Subtìlus“ ir pristato naują kūrinį, įrašytą kartu su ukrainiečių atlikėja
        

        Grupė „Subtilu-Z“ vasarą pasitinka dviem naujienomis. Reaguodami į Rusijos agresiją Ukrainoje, grupės nariai atsisako karo simboliu tapusios „Z“…


        

                    
                
        
            
                                                            
                            
                                [image: ]                            

                        
                                                                        

                            

                            
                    
                        
                                                    

                    

                    
                

                     

    


            
            
        2018-10-01
        

                
            Grupė „Subtìlus“ pristato naują klipą: jame – vasaros lengvumas ir išsipildžiusios svajonės
        

        „Šis klipas – apie lengvumą ir jausmą, kai tiesiog gera būti kartu“, – sako naują vaizdo klipą „Vasarėlė“…


        

    

			

        

        		

				

					

		

					

		
				

		    



                

                                                                                            
                        
   
        
            
                                    
                        Apie mus

			Apie Subtìlus

Naujienos



		
                    

                                    
                        Diskografija

			
Muzika

Video




		
                    

                                    
                        Kontaktai

			+370 656 89866

subtilus@subtilus.com

Užsakovams



		
                    

                                    
                        Sekite mus

					
						
						
					
			
						
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Linkedin
											
				
					

				

				

					

		

					

		
				

		


		
                    

                            

        

   



                        
    
        
            
                
                    
                        © 2023 „Subtilus“. Visos teisės saugomos.

                    

                

                
                    
                                            

                

            

        

    


                    
                
            
    
        

        
		
		
















































    